维信诺科技股份有限公司 第七届董事会第二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,无虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、董事会召开情况

维信诺科技股份有限公司(以下简称"公司"或"维信诺")第七届董事会第二次会议(以下简称"会议")通知于2024年6月5日以电子邮件及专人通知的方式发出,会议于2024年6月11日下午在北京市海淀区上地东路1号院7号楼环洋大厦二层会议室以现场结合通讯表决的方式举行。会议由公司董事长张德强先生主持,应出席董事7名,实际出席的董事7人,公司部分监事、高级管理人员和董事会秘书列席了会议。会议的召集和召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定,所作决议合法有效。

二、董事会审议情况

1. 会议以7票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于2021年股票期权与限制性股票激励计划预留授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的议案》

根据《公司2021年股票期权与限制性股票激励计划(草案)》的规定和公司2021年第六次临时股东大会的授权,董事会认为公司2021年股票期权与限制性股票激励计划预留授予部分第二个解除限售期解除限售条件已成就,并根据2021年第六次临时股东大会的相关授权,同意公司根据相关规定办理预留授予限制性股票第二个解除限售期解除限售的相关事宜。本次符合解除限售条件的激励对象人数为8人,可解除限售的限制性股票数量为42.00万股,占公司目前总股本¹比例为0.0302%。

该议案已经公司薪酬与考核委员会全体成员同意,律师事务所对该事项出具了法律意见书。具体内容详见公司同日在《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于2021年股

-

¹ 以截止 2024 年 5 月 31 日的公司总股本 1,389.602,137 股为基准计算,下同;

票期权与限制性股票激励计划预留授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的公告》及相关公告。

2. 会议以7票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于2021年股票期权与限制性股票激励计划预留授予部分第二个行权期行权条件成就的议案》

根据《公司2021年股票期权与限制性股票激励计划(草案)》的相关规定和公司2021年第六次临时股东大会的授权,董事会认为公司2021年股票期权与限制性股票激励计划预留授予部分第二个行权期行权条件已成就,并根据2021年第六次临时股东大会的相关授权,同意公司根据相关规定办理预留授予股票期权第二个行权期行权的相关事宜。本次符合行权条件的激励对象为15人,可行权的股票期权数量为80.00万份,占公司目前总股本比例为0.0576%,行权价格为6.05元/份。

该议案已经公司薪酬与考核委员会全体成员同意,律师事务所对该事项出具了法律意见书。具体内容详见公司同日在《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于2021年股票期权与限制性股票激励计划预留授予部分第二个行权期行权条件成就的公告》及相关公告。

3. 会议以7票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于回购注销2021年股票期权与限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》

鉴于2名激励对象因离职不再符合公司2021年股票期权与限制性股票激励计划(以下简称"本激励计划")激励条件,根据《上市公司股权激励管理办法》《公司2021年股票期权与限制性股票激励计划(草案)》等相关规定,公司拟回购注销上述2名离职人员已获授但尚未解除限售的限制性股票共计78,132股,其中首次授予限制性股票的激励对象1人,涉及回购注销限制性股票33,132股,回购注销限制性股票的价格为本激励计划首次授予价格4.75元/股,回购金额为157,377元;预留授予限制性股票的激励对象1人,涉及回购注销限制性股票45,000股,回购注销限制性股票的价格为本激励计划预留授予价格3.03元/股,回购金额为136,350元。

鉴于1名预留授予的激励对象因劳动合同到期公司不再续约而被动离职,根据《激励计划(草案)》的规定,其已获授但尚未解锁限售的25,000股限制性股票由公司以授予价格加上中国人民银行同期存款利息之和进行回购注销,回购注销的限制性股票价格为3.03元/股,回购金额为75,750元加上中国人民银行同期存

款利息。

综上,本次涉及回购注销的限制性股票数量共计103,132股,回购总金额为369,477元及向部分激励对象支付的中国人民银行同期存款利息之和。

本次回购注销部分限制性股票符合《公司法》《上市公司股权激励管理办法》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》《公司2021年股票期权与限制性股票激励计划(草案)》等相关规定。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

律师事务所对该事项出具了法律意见书。具体内容详见公司同日在《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于回购注销2021年股票期权与限制性股票激励计划部分限制性股票的公告》及相关公告。

4. 会议以7票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于注销2021年股票期权与限制性股票激励计划部分股票期权的议案》

鉴于7名获授首次授予股票期权的激励对象因离职不再符合公司2021年股票期权与限制性股票激励计划激励条件,根据《上市公司股权激励管理办法》《公司2021年股票期权与限制性股票激励计划(草案)》等相关规定,公司决定注销上述7名离职人员已获授但尚未行权的股票期权共计246,213份。

本次注销部分股票期权符合《公司法》《上市公司股权激励管理办法》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》《公司2021年股票期权与限制性股票激励计划(草案)》等相关规定。

律师事务所对该事项出具了法律意见书。具体内容详见公司同日在《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于注销2021年股票期权与限制性股票激励计划部分股票期权的公告》及相关公告。

5. 会议以7票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于受让河北新型显示产业发展基金(有限合伙)份额暨关联交易的议案》

公司拟与长城新盛信托有限责任公司(以下简称"长城信托")签署《合伙企业财产份额转让协议》,受让长城信托持有的河北新型显示产业发展基金(有限合伙)(以下简称"河北显示基金")剩余全部18.81亿元份额,协议项下的标的份额的转让价格共计约人民币188,410.48万元(初步测算,具体以实际

完成日期为准)。交易完成后,长城信托将不再持有河北显示基金份额,维信诺 将持有河北显示基金52.67亿元份额,维信诺对长城信托持有的河北显示基金份 额的回购和差额补足义务也将履行完毕。

知合资本管理有限公司(以下简称"知合资本")为河北显示基金执行事务合伙人,知合资本的实际控制人为王文学先生,王文学先生为间接持有公司5%以上股份的自然人。根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定,知合资本为公司关联法人,形成公司与关联方共同投资,本次交易事项构成关联交易,本事项不涉及关联董事回避表决的情形。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

该事项经独立董事专门会议全票审议通过。具体内容详见公司同日在《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于受让河北新型显示产业发展基金(有限合伙)份额暨关联交易的公告》及相关公告。

6. 会议以7票同意,0票反对,0票弃权,审议通过了《关于召开2024年第三 次临时股东大会的议案》

公司定于2024年6月27日(星期四)召开2024年第三次临时股东大会。

具体内容详见公司同日在《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于召开2024年第三次临时股东大会的通知》。

三、备查文件

- 1. 经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议;
- 2. 独立董事专门会议审核意见:
- 3. 第七届董事会薪酬与考核委员会第一次会议决议。

特此公告。

维信诺科技股份有限公司董事会 二〇二四年六月十二日